
2006/01/26 

 

 
 

今年１年有難うございました 
師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り、厚く御礼申し上げます。今年は、京奈営業所を９月に開設させて頂きま

した。お蔭様で、京都・大阪・奈良方面のお客様にも、お付き合いをして頂けるよう

になりました。来年は、アタッチメント・高圧ホース共に、商品を充実させ、サービ

ス面も今迄以上に努力していきますので、宜しくお願い致します。 

中古アタッチメントコーナー 
今年一年間、色々なお問い合わせを頂き有難うございました。なかなかお客様のご

要望に、お答えできたか、難しいところもありますが、出来る限りの努力は今後も続

けていきたいと思います。販売希望又は、購入希望のお客様のどちらでも結構ですの

でご連絡をお待ちしております。ただ、販売希望の場合は、お預かりして、決まりま

したら、紹介又は、レントリー滋賀㈱が仲介させて頂きます。販売希望のお客様の場

合は、ＮＥＷＳに掲載させて頂きますので、出来るだけ写真を頂戴できます様、合わ

せて宜しくお願い致します。 

高圧ホースサービスカー価格について！ 
 来年は、サービスカーを１台増車します。つきまして、利用して頂きやすいように、

価格についても、見直していきたいと思っています。金具は、特殊なものについても、

サービスカーでも対応できるようにしていきます。アダプター類も少しずつではあり

ますが種類を増やし、サービスカーを充実させていくつもりです。とりあえずは、１

度ご利用下さい。 
 価格については、新春号に掲載します。 

サービスカーのご用命は 

レントリー滋賀まで 

ご連絡下さい！ 

  修理のキャンペーン実施中です！ 
      期間：Ｈ17.11.21～Ｈ18.3.20迄 



お客様からお預かりしている販売用の中古アタッチメントです。 

0.12用                    0.18用 

 

トルネード 

予備部品有 

 （モーター・替刃他） 

ドレーン配管必要 

価格相談  

スケルトン 

神戸ＳＫ40 

リブ新品 

 
￥１００，０００ 

0.25用 

 

スケルトン 

住友ＳＨ60 

程度 良 

新品同様 

￥１３０，０００  

スケルトン 

日立ＥＸ60-3 

ツース・アダプター 

新品 

￥１００，０００ 

 

標準バケット 

日立ＥＸ60-3 

底板へこみ有 

 

￥６０，０００  

法面バケット  

住友ＳＨ60専用 

程度 良 

 

￥７０，０００ 

 

チルトフォーク 

三菱 307 

ホース交換済 

（オカダ 1/2） 

￥２００，０００  

フォーク 

加藤ＨＤ250 

程度 良 

 

￥１２０，０００ 

0.45用 

 

スケルトン 

神戸ＳＫ100 

リブ新品 

￥１８０，０００  

スケルトン 

神戸ＳＫ120 

リブ新品 

￥２００，０００ 

0.7 用 

 

標準バケット  

三菱 320 

新古（使用無） 

 

￥２００，０００ 

  

幅広バケット  

三菱 320 

程度 良 

新品同様 

￥２２０，０００ 

 

◇ 価格、その他のお問い合わせは、京奈（営）木村迄、お願い致します。（℡0774-82-3050） 

◇ 当社のホームページのアドレスです。ご利用下さい。      http://www.rentory.jp 

皆様、良いお年をお迎え下さい  


